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П
он

ед
ел

ьн
ик

 
07

.0
6.

20
21

 

0900-1030 Цифровая экономика (факультатив) доц. Тимохин Д. В. zoom 
1040-1210 Финансовый контроллинг фирмы проф. Керимов В. Э. zoom 
1220-1340    
1420-1550    
1600-1730    
1740-1910    

В
то

рн
ик

 
08

.0
6.

20
21

 

0900-1030    

1040-1210 Международные стандарты финансовой 
отчетности преп. Махмудов А.Р. zoom 

1220-1340 Современные технологии подбора, обучения 
и развития персонала (консультация) зав. каф. Репкина О. Б. zoom 

1420-1550 Технологии профессионально-
ориентированного обучения декан Дегтева Л.В. zoom 

1600-1730    
1740-1910    

С
ре

да
 

09
.0

6.
20

21
 

0900-1030 Международные стандарты финансовой 
отчетности преп. Махмудов А.Р. zoom 

1040-1210 Финансовый контроллинг фирмы проф. Керимов В. Э. zoom 
1220-1340 Финансовый контроллинг фирмы проф. Керимов В. Э. zoom 
1420-1550    

1600-1730    

1740-1910    

Че
тв

ер
г 

10
.0

6.
20

21
 

0900-1030    
1040-1210    

1220-1340 Международные стандарты финансовой 
отчетности (зачет) преп. Махмудов А.Р. zoom 

1420-1550 Современные технологии подбора, обучения 
и развития персонала (экзамен) зав. каф. Репкина О. Б. zoom 

1600-1730 Современные технологии подбора, обучения 
и развития персонала (экзамен) зав. каф. Репкина О. Б. zoom 

1740-1910    

П
ят

ни
ца

 
11

.0
6.

20
21

 

0900-1030 Технологии профессионально-
ориентированного обучения декан Дегтева Л.В. zoom 

1040-1210 Цифровая экономика (факультатив) доц. Тимохин Д. В. zoom 

1220-1340 Технологии профессионально-
ориентированного обучения декан Дегтева Л.В. zoom 

1420-1550    
1600-1730    

1740-1910    

С
уб

бо
та

 
12

.0
6.

20
21

 

0900-1030    

1040-1210    
1220-1340    
1420-1550    
1600-1730    
1740-1910    


